
ALKON 50 - 70
ALKON 90

MODULEX E8
SUPERMODULEX E8

KOTLE
&

PŘÍSLUŠENSTVÍ

2011

Rev. 19 -10/11



- 2 -

ALKON 50/70–
Instalace 1 kotle

ALKON 50 nebo 70 

Instalace 1 kotle
00361366 Podpůrný rám pro 1 kotel ALKON 50 nebo 70 1
00361320 Modulační čerpadlo (volitelné pro ALKON 50), pro ALKON 70 je součástí dodávky kotle 2
00361321 Čerpadlo s konst. průtokem (pouze pro ALKON 50) 2

00361332
Sada regulace E8
Obsahuje :  vnější čidlo, čidlo topného okruhu, kotlové čidlo, čidlo zásobníku, 

konektory k připojení regulace
3

00361333 Hydraulický vyrovnávač (anuloid) 4
00361313 Sada trubek pro přídavná zabezpečovací zařízení 5

00361316
Sada zabezpečovacích zařízení
Obsahuje : ukazatel tlaku s kompenzační smyčkou , 2 inspekční jímky 1/2",

bezpečnostní termostat, teploměr, bezpečnostní tlakový spínač 5 bar
6

00362016
Sada sběrače
Obsahuje : 2 kulové ventily se zpětnýma klapkama, 1 1/4" trubky sběrače 7

00361450 Sada zaslepujících přírub 8

Alkon 50 - 70



- 3 -

Instalace kaskády

ALKON 50 nebo 70 1
00361332 Sada regulace E8 2
00361363 Podpůrný rám pro 2 kotle ALKON 3
00361365 Rozšiřující podpůrný rám pro 1 kotel ALKON 3/a
00362016 Sada sběrače 4
00361313 Sada trubek pro přídavná zabezpečovací zařízení 5
00361316 Sada zabezpečovacích zařízení 6
00361499 Sběrač 7
00361500 Sběrač 7
00361414 Sada připojení sběrače (pro sběrač 00361499) 8
00361415 Sada připojení sběrače (pro sběrač 00361500) 8
00361921 Sada odkouření pro 2 kotle ALKON 50 nebo 70 (zahrnuje i inspekční sadu) 9
00361922 Rozšiřující sada odkouření pro 1 kotel ALKON 50 nebo 700 9/a
00361450 Sada zaslepujících přírub 10
00361320 Modulační čerpadlo (volitelné pro ALKON 50), pro ALKON 70 je součástí dodávky kotle
00361321 Čerpadlo s konst. průtokem (pouze pro ALKON 50)

KONSTRUKCE  KASKÁDY 2
M

O
D

U
L

3
M

O
D

U
L

4
M

O
D

U
L

ALKON 50 nebo 70 1 N° 2 N° 3 N° 4
00361332 Sada regulace E8 2 N° 1 N° 1 N° 1
00361363 Podpůrný rám pro 2 kotle ALKON 3 N° 1 N° 1 N° 1
00361365 Rozšiřující podpůrný rám pro 1 kotel ALKON 3/a / N° 1 N° 2
00362016 Sada sběrače 4 N° 2 N° 3 N° 4
00361313 Sada trubek pro přídavná zabezpečovací zařízení 5 N° 1 N° 1 N° 1
00361316 Sada zabezpečovacích zařízení 6 N° 1 N° 1 N° 1
00361499 Sběrač 7 N° 1 N° 1 /
00361500 Sběrač 7 / / N° 1
00361414 Sada připojení sběrače (pro sběrač 00361499) 8 N° 1 N° 1
00361415 Sada připojení sběrače (pro sběrač 00361500) 8 / / N° 1
00361921 Sada odkouření pro 2 kotle ALKON 50 nebo 70 (zahrnuje i inspekční sadu) 9 N° 1 N° 1 N° 1
00361922 Rozšiřující sada odkouření pro 1 kotel ALKON 50 nebo 70 9/a / N° 1 N° 2
00361450 Sada zaslepujících přírub 10 N° 1 N° 1 N° 1
00361320 Modulační čerpadlo (volitelné pro ALKON 50), pro ALKON 70 je součástí dod.) ** N° 2 N° 3 N° 4
00361321 Čerpadlo s konst. průtokem (pouze pro ALKON 50) ** N° 2 N° 3 N° 4

** V případě kaskády sestavené z kotlů ALKON 50  musí být všechna čerpadla kaskády stejného typu (modulační nebo s konstantním průtokem)



- 4 -

1 kotel
ALKON 50 nebo 70 N° 1
00361366 Podpůrný rám pro 1 kotel ALKON N° 1
00362016 Sada sběrače N° 1
00361313 Sada trubek pro přídavná zabezpečovací zařízení N° 1
00361333 Hydraulický vyrovnávač (anuloid) N° 1
00361450 Sada zaslepujících přírub N° 1
00361320 (modulační)
00361321 (konst.průtok) Čerpadlo (volitelné pro Alkon 50) N° 1 (pouze Alkon 50)

00361332 Sada regulace E8 N° 1

00361332

Alkon 50 - 70

00361320
(modulační)
00361321

(konst.průtok)
00361366 00362016 00361313 00361333 00361450

2 kotle
ALKON 50 nebo 70 N° 2
00361363 Podpůrný rám pro 2 kotle ALKON N° 1
00362016 Sada sběrače N° 2
00361313 Sada trubek pro přídavná zabezpečovací zařízení N° 1
00361414 Sada připojení sběrače (pro sběrač 00361499) N° 1
00361499 Sběrač N° 1
00361450 Sada zaslepujících přírub N° 1
00361320 (modulační)
00361321 (konst.průtok) Čerpadlo (pouze pro Alkon 50) N° 2 (pouze Alkon 50)

00361332 Sada regulace E8 N° 1

00361332

Alkon 50 - 70 Alkon 50 - 70

00361320
(modulační)
00361321

(konst.průtok)
00361363 N° 2

00362016 00361313 00361414 00361499 00361450



- 5 -

3 kotle
ALKON 50 nebo 70 N° 3
00361363 Podpůrný rám pro 2 kotle ALKON N° 1
00361365 Rozšiřující podpůrný rám pro 1 kotel ALKON N° 1
00362016 Sada sběrače N° 3
00361313 Sada trubek pro přídavná zabezpečovací zařízení N° 1
00361414 Sada připojení sběrače (pro sběrač 00361499) N° 1
00361499 Sběrač N° 1
00361450 Sada zaslepujících přírub N° 1
00361320 (modulační)
00361321 (konst.průtok) Čerpadlo (pouze pro Alkon 50) N° 3 (pouze Alkon 50)

00361332 Sada regulace E8 N° 1

00361332

Alkon 50 - 70 Alkon 50 - 70 Alkon 50 - 70

00361320
(mod)

00361321
(fix)

00361363 0036136
5

N° 3
00362016 00361313 0036141

4
0036149

9 00361450

4 kotle
ALKON 50 nebo 70 N° 4
00361363 Podpůrný rám pro 2 kotle ALKON N° 1
00361365 Rozšiřující podpůrný rám pro 1 kotel ALKON N° 2
00362016 Sada sběrače N° 4
00361313 Sada trubek pro přídavná zabezpečovací zařízení N° 1
00361415 Sada připojení sběrače (pro sběrač 00361500) N° 1
00361500 Sběrač N° 1
00361450 Sada zaslepujících přírub N° 1
00361320 (modulační)
00361321 (konst.průtok) Čerpadlo (pouze pro Alkon 50) N° 4 (pouze Alkon 50)

00361332 Sada regulace E8 N° 1

00361332

Alkon 50 - 70 Alkon 50 - 70 Alkon 50 - 70 Alkon 50 - 70

00361320
(modulační)
00361321

(konst.průtok)

00361363
N° 2

00361365
N°4

00362016 00361313 00361415 0036150 00361450



- 6 -

Montáž přídavných zařízení ke kotlům ALKON 50 - 70
00361320 Modulační čerpadlo (volitelné pro ALKON 50), pro ALKON 70 je součástí dodávky kotle
00361321 Čerpadlo s konst. průtokem (pouze pro ALKON 50)

00361366 Podpůrný rám pro 1 kotel ALKON
00361363 Podpůrný rám pro 2 kotle ALKON

00361365 Rozšiřující podpůrný rám pro 1 kotel ALKON

00362016 Sada sběrače



- 7 -

00361414 Sada připojení sběrače (pro sběrač 00361499)
00361415 Sada připojení sběrače (pro sběrač 00361500)

00361313 Sada trubek pro přídavná zabezpečovací zařízení
00361316 Sada zabezpečovacích zařízení

Obsahuje : ukazatel tlaku s kompenzační smyčkou , 2 inspekční jímky 1/2",
bezpečnostní termostat, teploměr, bezpečnostní tlakový spínač 5 bar

00361450 Sada zaslepujících přírub

00361644 Sada trubek pro odvod kondenzátu z kaskády



- 8 -

ALKON 90
Montáž 1 kotle

41010081 ZP
41010082 LPG

Alkon 90 Master 
Obsahuje :

 příruby                (00361518)
 horní opláštění (00361527)
 boční opláštění (00361519)
 kotel Alkon 90    (41010046 ZP nebo– 41010048 LPG)

00361332 Sada regulace E8 5064 

1 kotel + skříň pro zabezpečovací zařízení
41010046 ZP
41010048 LPG Alkon 90 Slave (pouze kotel)

00361529 Skříň pro zabezpečovací zařízení a expanzní nádobu
00361522 Horní opláštění pro 2 kotle nebo horní opláštění pro 1 kotel a skříň pro zabezpečovací zařízení (00361529)
00361519 Boční opláštění
00361518 Příruby
00361332 Sada regulace E8 5064 )

00361332

41010046 MET
41010048 LPG

00361529 00361522 00361519 00361518

Primární okruh pro 1 nebo 2 kotle
00361528 Sada připojení zabezpečovacího zařízení a připojení plynu a zpátečky
00361484 Pravostranné připojení sběrače (DN 65)
00361650 Levostranné připojení sběrače (DN 65) 
00361488 Filtr Y DN65
00361499 Sběrač

00361528 00361484 00361488 00361499



- 9 -

2 kotle
41010046 ZP
41010048 LPG Alkon 90 Slave (pouze kotel)

00361522 Horní opláštění pro 2 kotle nebo horní opláštění pro 1 kotel a skříň pro zabezpečovací zařízení (00361529)
00361519 Boční opláštění
00361518 Příruby
00361332 Sada regulace E8 5064 

00361332

41010046 ZP
41010048 LPG

41010046 ZP
41010048 LPG 00361522 00361519 00361518

2 kotle + skříň pro zabezpečovací zařízení
41010046 ZP
41010048 LPG Alkon 90 Slave (pouze kotel)

00361529 Skříň pro zabezpečovací zařízení a expanzní nádobu
00361523 Horní opláštění pro 3 kotle nebo horní opláštění pro 2 kotle a skříň pro zabezpečovací zařízení (00361529)
00361519 Boční opláštění
00361518 Příruby
00361332 Sada regulace E8 5064 

00361332

41010046 ZP
41010048 LPG

41010046 ZP
41010048 LPG

00361529 00361523 00361519 00361518

Primární okruh pro 1 nebo 2 kotle
00361528 Sada připojení zabezpečovacího zařízení a připojení plynu a zpátečky
00361484 Pravostranné připojení sběrače (DN 65)
00361650 Levostranné připojení sběrače (DN 65) 
00361488 Filtr Y DN65
00361499 Sběrač (max 180 kW)

00361528 00361484 00361488 00361499



- 10 -

3 kotle
41010046 ZP
41010048 LPG Alkon 90 Slave (pouze kotel)

00361523 Horní opláštění pro 3 kotle nebo horní opláštění pro 2 kotle a skříň pro zabezpečovací zařízení (00361529)
00361519 Boční opláštění
00361518 Příruby
00361332 Sada regulace E8 5064 

00361332

41010046 ZP
41010048 LPG

41010046 ZP
41010048 LPG

41010046 ZP
41010048 LPG

00361523 00361519 00361518

3 kotle + skříň pro zabezpečovací zařízení
41010046 ZP
41010048 LPG Alkon 90 Slave (pouze kotel)

00361529 Skříň pro zabezpečovací zařízení a expanzní nádobu
00361524 Horní opláštění pro 4 kotle nebo horní opláštění pro 3 kotle a skříň pro zabezpečovací zařízení (00361529)
00361519 Boční opláštění
00361518 Příruby
00361332 Sada regulace E8 5064 

00361332

41010046
ZP

41010048
LPG

41010046
ZP

41010048
LPG

41010046
ZP

41010048
LPG

00361529 00361524 00361519 00361518

Primární okruh pro 3 nebo 4 kotle
00361528 Sada připojení zabezpečovacího zařízení a připojení plynu a zpátečky
00361487 Pravostranné připojení sběrače (DN 100)
00361651 Levostranné připojení sběrače (DN 100) 
00361489 Filtr  Y DN100
00361500 Směšovač (max 550kW)

00361528 00361487 00361489 00361500



- 11 -

4 kotle
41010046 ZP
41010048 LPG Alkon 90 Slave (pouze kotel)

00361524 Horní opláštění pro 4 kotle nebo horní opláštění pro 3 kotle a skříň pro zabezpečovací zařízení (00361529)
00361519 Boční opláštění
00361518 Příruby
00361332 Sada regulace E8 5064 

00361332

41010046
ZP

41010048
LPG

41010046
ZP

41010048
LPG

41010046
ZP

41010048
LPG

41010046
ZP

41010048
LPG

00361524 00361519 00361518

4 kotle + skříň pro zabezpečovací zařízení
41010046 ZP
41010048 LPG Alkon 90 Slave (pouze kotel)

00361529 Skříň pro zabezpečovací zařízení a expanzní nádobu
00361525 Horní opláštění pro 4 kotle a skříň pro zabezpečovací zařízení (00361529)
00361519 Boční opláštění
00361518 Příruby
00361332 Sada regulace E8 5064

00361332

41010046
ZP

41010048
LPG

41010046
ZP

41010048
LPG

41010046
ZP

41010048
LPG

41010046
ZP

41010048
LPG

00361529 00361525 00361519 00361518

Primární okruh pro 3 nebo 4 kotle
00361528 Sada připojení zabezpečovacího zařízení a připojení plynu a zpátečky
00361487 Pravostranné připojení sběrače (DN 100)
00361651 Levostranné připojení sběrače (DN 100) 
00361489 Filtr  Y DN100
00361500 Směšovač (max 550 kW)

00361528 00361487 00361489 00361500



- 12 -

Montáž příslušenství kotle ALKON 90
00361522 Horní opláštění pro 2 kotle a nebo 1 kotel a skříň pro zabezpečovací zařízení (00361529)
00361523 Horní opláštění pro 3 kotle a nebo 2 kotle a skříň pro zabezpečovací zařízení (00361529)
00361524 Horní opláštění pro 4 kotle a nebo 3 kotle a skříň pro zabezpečovací zařízení (00361529)
00361525 Horní opláštění pro 4 kotle a skříň pro zabezpečovací zařízení (00361529)

00361522 00361523 00361524 00361525

00361518 Příruby

00361519 Boční opláštění

00361529 Skříň pro zabezpečovací zařízení a expanzní nádobu
00361752 Skříň pro zabezpečovací zařízení a expanzní nádobu bez podpůrného rámu

00361529 00361752

00361484 Pravostranné připojení sběrače (DN 65)



- 13 -

Levostranné připojení sběrače Pravostranné připojení sběrače 

00361488 Filter  Y DN65

00361489 Filtr  Y DN100

00361528 Sada připojení zabezpečovacího zařízení a připojení plynu a zpátečky
00361316 Sada zabezpečovacích zařízení

Obsahuje : ukazatel tlaku s kompenzační smyčkou , 2 inspekční jímky 1/2",
bezpečnostní termostat, teploměr, bezpečnostní tlakový spínač 5 bar

00361650 Levostranné připojení sběrače (DN 65) 

00361487 Pravostranné připojení sběrače (DN 100)

00361651 Levostranné připojení sběrače (DN 100) 



- 14 -

Modulex E8

Kód Počet modulů Model
50010100 ZP
50010115 LPG 2 Modulex E8 100

50010101 ZP
50010112 LPG 3 Modulex E8 145

50010102 ZP
50010111 LPG 4 Modulex E8 190

50010103 ZP
50010113 LPG 5 Modulex E8 240

50010104 ZP
50010114 LPG 6 Modulex E8 290

50010105 ZP
50010116 LPG (It) 7 Modulex E8 340

Sada primárního okruhu MODULEX E8

Sada primárního okruhu je tvořena :

 Hydraulickými připojeními
 Sadou zabezpečovacích zařízení ISPESL - ukazatel tlaku s kompenzační smyčkou , 2 inspekční jímky 1/2", 

bezpečnostní termostat, teploměr, bezpečnostní tlakový spínač 
 Sadou směšovače
 Modulačním čerpadlem

Kód Model
00361371 Sada primárního okruhu pro MODULEX E8 100 a 145
00361372 Sada primárního okruhu pro MODULEX E8 190 a 240
00361374 Sada primárního okruhu pro MODULEX E8 290 a 340



- 15 -

Sada venkovní ochrany (Ogni Tempo**)

Kód Model Zadní opláštění čerpadla a ISPESL
00361460 Ogni Tempo pro Modulex E8 100-145

00361459

00361461 Ogni Tempo pro  Modulex E8 190

00361462 Ogni Tempo pro  Modulex E8 240

00361464 Ogni Tempo pro  Modulex E8 290

00361465 Ogni Tempo pro  Modulex E8 340
** Při použití sady Ogni Tempo není možné měnit pozici hydraulického připojení a připojení plynu.

Ogni Tempo pro Modulex Zadní opláštění čerpadla a ISPESL

Sada C 63 pro Modulex 100 - 340

00362002 Sada nasávání vzduchu C 63 pro Modulex 100 - 340



- 16 -

SuperModulex E8
Kód Počet modulů Model
50010106 ZP
50010117 LPG 4 SuperModulex E8 440

50010107 ZP
50010118 LPG 5 SuperModulex E8 550

50010108 ZP
50010119 LPG 6 SuperModulex E8 660

50010109 ZP
50010120 LPG 7 SuperModulex E8 770

50010110 ZP
50010121 LPG 8 SuperModulex E8 900

Sada primárního okruhu pro SuperModulex E8







Kód Model
00361375 Sada primárního okruhu pro MODULEX E8  440 - 550

00361377 Sada primárního okruhu pro MODULEX E8  660

00361560 Sada primárního okruhu pro MODULEX E8  770 - 900

Sada primárního okruhu je tvořena :
Hydraulickými připojeními
Sadou zabezpečovacích zařízení ISPESL - ukazatel tlaku s kompenzační smyčkou , 2 inspekční jímky 1/2", 
bezpečnostní termostat, teploměr, bezpečnostní tlakový spínač 
Sadou směšovače
Modulačním čerpadlem



- 17 -

Sada venkovní ochrany (Ogni Tempo**)

Kód Model Sada opláštění čerpadla a
ISPESL

Opláštění pro připojení
odkouření

00361475 Ogni Tempo pro SuperModulex E8 440 00361466 ---

00361512 Ogni Tempo pro SuperModulex E8 550 00361470 00361129

00361510 Ogni Tempo pro SuperModulex E8 660
00361473

00361110

00361511 Ogni Tempo pro SuperModulex E8 770 00361105

00361568 Ogni Tempo pro SuperModulex E8 900
(se zadním připojením odkouření) 00361570

00361569

00361624 Ogni Tempo pro SuperModulex E8 900
(s bočním připojením odkouření) 00361571

** Při použití sady Ogni Tempo není možné měnit pozici hydraulického připojení a připojení plynu.

Ogni Tempo pro SuperModulex Sada opláštění čerpadla a ISPESL pro SUPEREMODULEX 770 - 900

Ogni Tempo se zadním připojením odkouření Ogni Tempo s bočním připojením odkouření

SMĚŠOVAČ (VŠECHNY VÝKONY)
00361333 Směšovač 50 - 70 kW  
00361499 Směšovač 90 - 180 kW
00361500 Směšovač 190 - 550 kW
00361501 Směšovač 660 - 900 kW

00361333 00361499 00361500 00361501



- 18 -

MODULAČNÍ ČERPADLA PRO MODULEX

*Čerpadlo je počítáno pro uváděný primární okruh

** Pro řízení modulace  pomocí 0-10 V je nutný doplňující  interface : 00630127 Interface IF-EXT.MIN 0-10V

00630127 Interface IF-EXT.MIN 0-10 V

Kotel Typ čerpadla Kód

Modulex 100
Wilo Stratos 40/1-4 * 100058 **

Modulex 145

Modulex 190
Wilo Stratos 40/1-8 * 100059 **

Modulex 240

Modulex 290
Wilo Stratos 40/1-12 * 100060 **

Modulex 340

SuperModulex 440

Wilo Stratos 65/1-12 * 100033 **SuperModulex 550

SuperModulex 660

SuperModulex 770
Wilo Stratos 100/1-12 * 100049 **

SuperModulex 900



- 19 -

Elektronická příslušenství pro všechny typy kotlů

00361668 Sada připojení zásobníku ke kotli  ALKON 50

00361736 Sada připojení zásobníku ke kotli ALKON 70

95600325 Sada připojení čerpadla (pouze pro ALKON 50)

00361332 Sada regulace E8 5064 
Obsahuje : venkovní čidlo , čidlo topného okruhu, kotlové čidlo, čidlo zásobníku TUV, konektory

00361758 Čidlo míchaného okruhu VF (jedno čidlo je obsaženo v sadě regulace E8 5064)

00362282 PT 1000 čidlo pro solární panel

00361359 Sada WAG 3 E8  (pro montáž na stěnu)



- 20 -

00361358 Modul BM8 Pokojový termostat / Operační a řídící modul-

 Zobrazení systémových parametrů
 Vstup parametrů topného okruhu
 Řízení pokojové teploty
 Automatické nastavení teplotní křivky

00361458 Pokojový termostat  FBR2

 Nastavení pokojové teploty a pracovních
režimů pomocí otočných knoflíků



00361545 E8 1124 Rozšiřující modul ( 2 zóny pro každý modul )

00361602 Externí sada BCM (řízení kaskády přes Modbus a havarijní řízení)



- 21 -

00361674 Interface pro připojení PC k E8 

00361675 Optický interface pro komunikaci s E8 



- 22 -

Příslušenství k odkouření DN 160 - kotle ALKON 50 - 70

00361451 Termostat odkouření

00361921 Odkouření pro kaskádu 2 kotlů (DN 160)

00361922 Rozšíření odkouření kaskády 3 nebo 4 kotlů (DN 160)

Rozšíření pro montáž 3 kotlů

00361921 00361922

Rozšíření pro montáž 4 kotlů

00361921 00361922 00361922

00262915 Koleno 45° DN 160

00262916 Koleno 87° DN 160

00262918 Trubka DN 160 L = 500 mm
00262919 Trubka DN 160 L = 1000 mm
00262920 Trubka DN 160 L = 2000 mm



- 23 -

Příslušenství k odkouření DN 80 - kotle ALKON 50 - 70–
KIT5770C Ukončení horizontálního odtahu DN 80

KIT5780C Ukončení horizontálního přívodu vzduchu DN 80

TSC0130C Koleno 90°DN 80

TSC0550C Koleno 45°DN 80

KIT5760C Trubka DN 80 L = 500
KIT5750C Trubka DN 80 L = 1000

KIT5790C Komín odtahu DN 80

KIT5830C Komín sání / odtahu DN 80



- 24 -

Příslušenství ke koaxiálnímu odkouření DN 80/125 - kotle ALKON 50 - 70
00361255 Koaxiální adaptér z 80 - 80  na 80/125

00360357  Koaxiální koleno 90  80/125

00360371 Koaxiální koleno 45  80/125

KIT5730C Koaxiální trubka L=1 m 80/125 mm 

00361256 Koaxiální ukončení 80/125

KIT5820C Koaxiální komínek  80/125



- 25 -

Komínkové příslušenství
TSC0480C Komínový díl pro taškové střechy

TSC0490C Komínový díl pro hladké střechy



- 26 -

Odkouření pro kotel ALKON 90 
00361923 Odkouření pro kaskádu 2 kotlů (DN 160)

00361924 Rozšíření odkouření pro kaskádu 3 kotlů z DN 160 naDN 200

Rozšíření odkouření pro kaskádu 3 kotlů

00361923 00361924

00361925 Rozšíření odkouření pro kaskádu 4 kotlů (DN 200)

Odkouření kaskády 4 kotlů

00361923 00361924 00361925

00361493 Komínek vertikálního odtahu  DN 100

00361494 Ukončení horizontálního odtahu DN 100

00262514 Koleno 90°DN 100

00262476 Koleno 45 DN 100

00361495 Trubka DN 100 L = 1000



- 27 -

Další příslušenství
00361710 Protizámrazová sestava sifonu pro Alkon 90

Nemrznoucí směs do topných systémů
Kód Model Balení
00261640 SENTINEL X 100 Inhibitor 1 lt
00261641 SENTINEL X 200 Noise Reducer 1 lt
00261642 SENTINEL X 300 Universal Cleanser 1 lt
00261643 SENTINEL X 400 Sludge Remover 1 lt
00261644 SENTINEL X 100 Inhibitor 20 lt
00261645 SENTINEL X 200 Noise Reducer 20 lt
00261646 SENTINEL X 300 Universal Cleanser 20 lt
00261647 SENTINEL X 400 Sludge Remover 20 lt

00261649 Kit Quick Test SENTINEL
00261662 Kit Sistem Check SENTINEL

Více informací na :
www.sentinel-solutions.net

Neutralizace kyselého kondenzátu

Kód Model
00262827 Neutralizátor kondenzátu       NH 300 (up to 300 kW)
00262829 Neutralizátor kondenzátu      NH 1500 -P (up to 1500 kW):
00262830 Náhradní sůl do neutralizátoru Refill 25 kg



- 28 -

Poznámky
............................................................................................................................. ............................
.........................................................................................................................................................
............................................................................................................................. ............................
............................................................................................................................. ............................
.........................................................................................................................................................
............................................................................................................................. ............................
.........................................................................................................................................................
............................................................................................................................. ............................
............................................................................................................................. ............................
.........................................................................................................................................................
............................................................................................................................. ............................
.........................................................................................................................................................
............................................................................................................................. ............................
............................................................................................................................. ............................
.........................................................................................................................................................
............................................................................................................................. ............................
.........................................................................................................................................................
............................................................................................................................. ............................
............................................................................................................................. ............................
.........................................................................................................................................................
............................................................................................................................. ............................
.........................................................................................................................................................
............................................................................................................................. ............................
............................................................................................................................. ............................
.........................................................................................................................................................
............................................................................................................................. ............................
.........................................................................................................................................................
............................................................................................................................. ............................
............................................................................................................................. ............................
.........................................................................................................................................................
............................................................................................................................. ............................
.........................................................................................................................................................
............................................................................................................................. ............................
............................................................................................................................. ............................
.........................................................................................................................................................
............................................................................................................................. ............................
.........................................................................................................................................................
............................................................................................................................. ............................
............................................................................................................................. ............................
.........................................................................................................................................................
............................................................................................................................. ............................
.........................................................................................................................................................
............................................................................................................................. ............................
............................................................................................................................. ............................
.........................................................................................................................................................
............................................................................................................................. ............................
.........................................................................................................................................................
............................................................................................................................. ............................


